TELEVIZNY PROGRAM

3. TYZDEN

Nedela 14. 01. 2018

0:05
0:30
1:10
1:25
2:25

3:00
3:20

3:50
4.05
4:25
5:00
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn
Hudobné pédium

Cim ma este prekvapi’?
Fundamenty (Desatoro)

vKontexte / Jozef Jancovic:
Otcenas, otazna prosba

Hodina milosrdenstva
Spojeni oceanom (Nada
Oros, Strongville, Ohio,
USA)

Kulmenie (Pravek filmu)
Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko (Svata omsa)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:25
8:55
9:25
10:00
12:00
12:25
12:55

14:25 (2)

15:00
15:15

15:30
16:00 (2)
16:30

Vecera u Slovaka
LUXaren

Peter medzi nami
Svatd omsa z Vatikanu
Anjel Pana

Ruzenec

V Samarii pri studni / Ako
prezivam svoj krst?
Inkvizicia (2/4) / Spanielska
inkvizicia

Hodina milosrdenstva

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Ruzenec z Lurd
Matka kubanskeho ludu
Klinec po hlavicke (Martin

Mekel: O vzajomnych
predsudkoch)

16:40 (2 Jozef / Biblia (2)

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky
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18:15
18:35 ®

19:05
19:40
20:05
20:30
21:00

21:45
22:05

22:45

23:05
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Runiverz

Klbko (Svatd omsa)

RuZenec

Katechéza - Podobenstva
Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Kulmenie (Pravek filmu)

Vecerna univerzita (Mons.
Milan Chautur:
Milosrdenstvo a
spravodlivost)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Hudobné pdédium

Cim ma e3te prekvapi’?

& - Nedostupné online




Pondelok 15. 01. 2018

0:05
0:25

1:25
1:30
2:10
2:20

3:00
3:20

3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Doma je doma / Co nové u
dominikanov

Svedectvo

Chvaly / Rieka Zivota
Svedectvo

Spojeni oceanom (Nada
Oros, Strongville, Ohio,
USA)

Hodina milosrdenstva

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

Nova kvalita Zivota
Peter medzi nami
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost Biely
Potok)

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 @

8:55

9:35

10:00
10:20
10:35
11:30
12:00
12:25
13:00

13:30

14:00

14:15

14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon (Izak a Izmael)

Vecerna univerzita (Mons.
Milan Chautur;
Milosrdenstvo a
spravodlivost)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Spravodajsky suhrn

Z pramena
Fundamenty (Desatoro)
Godzone magazin

Anjel Pana

RuzZenec

Na ceste v rodine (LUbis
ma?)

V Skole Ducha (autor: doc.

ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: Nové srdce)

Kulmenie (Pravek filmu)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

vKontexte (Jozef Jancovic:
Otcenas, otazna prosba)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00
16:20
16:45
17:20

17:30

18:35 (@2
19:05
19:35
20:05
20:15
20:30

21:55
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Katechéza - Podobenstva
Spravy zo Svatej zeme
LUXaren

Tyzden s... (Farnost Biely
Potok)

Doma je doma (Pezinsky
chramovy zbor Ad Una
Corda)

Stary zakon (Izak a Izmael)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy
Pozvanka

V Samarii pri studni (40
rokov samostatnej
cirkevnej provincie)

Moja misia - magazin
Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 16. 01. 2018

0:05
0:20
1:20

2:00

2:20

3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Fundamenty (Desatoro)

Vecerna univerzita (Mons.

Milan Chautur:
Milosrdenstvo a
spravodlivost)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

V Skole Ducha (autor: doc.

ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: Nové srdce)

Hodina milosrdenstva
Godzone magazin
Katechéza - Podobenstva
Runiverz

Ruzenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 @
8:55
9:35
10:00
10:10
10:30

11:00

12:00

12:20

13:30

14:00

16:15

16:55

7 - Posunkovy jazyk

Stary zakon

Hudobné pédium

Cim ma este prekvapis?
Kratke spravy

Z pramena

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

Doma je doma (Pezinsky

chramovy zbor Ad Una
Corda)

Anjel Pana

Papez Frantisek v Cile a
Peru

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

Vecerna univerzita (Sr. M.
Elzbieta Siepak)

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

) - Skryté titulky

17:05

17:30

18:35 (2
19:05
19:35
20:05
20:30

21:00

22:15
22:30

23:00
23:40
23:45

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka / D& sa
Zivot planovat?

Doma je doma (Maltézski
rytieri)

Stary zakon

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

Gréckokatolicky magazin

vKontexte / Ideologicka
kolonizacia

Chvaly / Rieka Zivota
Svedectvo

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 17. 01. 2018

0:05
0:20

1:20
2:00
2:20
3:00
3:20 @

3:50
4.05
4:25
5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Pezinski
chramovy zbor Ad Una
Corda)

Hudobné pédium

Cim ma este prekvapis?
vKontexte

Hodina milosrdenstva
Inkvizicia (3/4) / Rimska
inkvizicia

Kulmenie (Pravek filmu)
Runiverz

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:45
8:20 @

8:55
9:15
9:30

9:45

10:45
11:00

12:00

12:25

13:50
14:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Stary zakon (Jakubovi
synovia)

Spravy zo Svatej zeme
Z pramena

Slovo v obraze (Krv
Kristova)

Benedikt XVI. -
Clovek,ktory miluje pravdu
Kratke spravy

Doma je doma (Maltézski
rytieri)

Anjel Pana

V Samarii pri studni (40
rokov samostatne;j
cirkevnej provincie)

Nova kvalita zivota
Pape? Frantisek v Cile a
Peru

) - Skryté titulky

16:15

16:25
17:00 ®

17:30
18:35 (12)

19:05
19:35
20:05
20:15

21:20

22:30
23:00

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Spojeni oceanom
Klbko (Sviatosti)
Doma je doma

Stary zakon (Jakubovi
synovia)

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti
(Ohrozenie demokracie
zvnutra i zvonka)

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

LUXaren

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

& - Nedostupné online
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Stvrtok 18. 01. 2018

0:05
0:20

1:20
2:20
3:00

3:20 @

3:50
4:05

4:25
4:55
7:00

7:40
7:45

Kratke spravy

Doma je doma (Maltézski
rytieri)

Moja misia - magazin
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen vtme

Gréckokatolicky magazin

Viera do vrecka / Da sa
Zivot planovat?

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos svatej omse z

Kostola Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Svedectvo

Ruzenec

8:20 (2 Stary zékon

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55

9:10

10:00
10:10
10:30
10:45

11:00
12:00
12:25
12:55
14:05
14:10
14:50
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka / Da sa
Zivot planovat?

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Kratke spravy

Z pramena
Gréckokatolicky magazin
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma

Anjel Pana

RuzZenec

Moja misia - magazin
Svedectvo

Chvaly / Rieka Zivota
Svedectvo

Pape? Frantisek v Cile a
Peru

) - Skryté titulky

17:20

17:30

18:35 (12)

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:10
22:10

22:35

22:40

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Jubilejny
rok PreSovskej
archieparchie

Stary zakon

RuZenec

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Adoracia

Polténklub (Skalka)

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)

Prehlad katolickych
periodik

Spojeni oceanom

V Skole Ducha (autor: doc.

ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: Nové srdce)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 19. 01. 2018

0:05
0:20
1:20

1:35

2:20
3:00
3:20
3:50
4:05
4:25
5:05
7:00

7:45

8:20 @

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma

Viera do vrecka / D& sa
Zivot planovat?

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Vecera u Slovaka

Nova kvalita Zivota
Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Stary zakon

Moja misia - magazin

® - Pre deti

10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
12:55

14:00
14:15

15:00
15:30
16:00

16:30

17:15

18:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Z pramena

Spojeni oceanom

Doma je doma / Jubilejny
rok PreSovskej
archieparchie

Anjel Pana
RuZenec

Krestan v spolocnosti /
Ohrozenie demokracie
zvnutra i zvonka

Palestina a lzrael

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: Nové srdce)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Na ceste v rodine (Lubis
ma?)
Pape? Frantisek v Cile a
Peru
Pape? Frantisek v Cile a
Peru

Vztahy (Postupne do neba)

) - Skryté titulky

18:30 (2
19:05
19:35
19:50

20:05
20:30 (2

21:00
21:05

21:45
21:55
22:25

22:55
23:15 (2)

23:45

o) - Audiokomentar

Stary zakon

RuZenec

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn

Viera v Rusku: Oleg Senin,
kazen vtme

Svedectvo

Chvaly / Spolocenstvo pri
KU v Ruzomberku

Svedectvo
Vecera u Slovdka

vKontexte / Ideologicka
kolonizacia

Gréckokatolicky magazin
Inkvizicia (3/4) / Rimska
inkvizicia

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 20. 01. 2018

0:05  Spravodajsky suhrn 8:25  Katechéza - Podobenstva 14:40  Gréckokatolicky magazin
0:30  V Samarii pri studni / 40 8:40  Runiverz 15:00  Pape? Frantisek v Cile a
rokov slovenskej cirkevnej 8:55  Vecerna univerzita (Sr. M. Peru
provincie Elzbieta Siepak) 15:30  Pape? Frantidek v Cile a
1:50  Vecera u Slovaka 9:35  Palestina a Izrael Peru
2:20  Na ceste v rodine (LUbis 9:50  Slovo v obraze (Krv 18:00  Vecera u Slovaka
ma?) Kristova) 18:35 @ Klbko (Svatd omsa)
3:00  Hodina milosrdenstva 10:00  vKontexte / Ideologické 18:55  Kulmenie (Holokaust v
3:20  V skole Ducha (autor: doc. kolonizacia Zivote detf)
Thiic. Milos Lichner S), 10:30 @ Inkvizicia (3/4) / Rimska 19:15 @ Don Diana: Pre lasku k
téma: Nové srdce) inkvizicia

mojmu ludu (1/2)
3:50  Katechéza-Podobenstva  11:00  V3kole Ducha (autor:doc.  21:00  Pé&pe? Frantidek v Cile a

4:05  Gréckokatolicky magazin ThLic. Milo$ Lichner S), Peru

4:25  RuZenec e NeE Srefes) 21:20  Nova kvalita Zivota

5.05  Biblia: Zivot Je¥iga 11:30 (2 Viera v Rusku: Oleg Senin, 21:30  Pape? Frantigek v Cile a

7:00 RuZenec I s Peru

7:35  Spravodajsky suhrn e Al Pans 22:45  Péape? Frantisek v Cile a
12:25  RuZenec Peru

8:00 ® Klbko (Svata omsa)
12:55 Benedikt XVI. -

Clovek,ktory miluje pravdu
14:00  Akatist

Verzia: 2018 _3-30.10.2025 15:19:13

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



